ВЫСШАЯ АТТЕСТАЦИОННАЯ КОМИССИЯ
ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

735140, г. Душанбе, улица Шевченко, 39, тел.: (+992-37) 227-00-09, факс: (+992-37) 221-91-94, e-mail: infoCdvak.ti.
koa’civak. ti. url: www.vak.ti

О регистрации научного журнала
в Перечне научных рецензируемых журналов (изданий)
Республики Таджикистан

В соответствии с абзацем 4 пункта 18 Положения о государственном
учреждении “Высшая аттестационная комиссия при Президенте Республики
Таджикистан” (Указ Президента Республики Таджикистан от 10 ноября 2021
г., №270):

1. Научный журнал “Education. Quality Assurance” НУ «Независимое
агентство аккредитации и рейтинга» (ISSN: 2301-0493) включить в Перечень
рецензируемых научных журналов (изданий) Республики Таджикистан.

2. Обязать заведующего аттестационным отделом общественных и
гуманитарных наук (Вализода Х.С.) принять необходимые меры для
размещения данного рапоряжения на сайте ВАК РТ.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя председателя ВАК РТ Шарифзода М.М.

Основание: решение Президиума ВАК при Президенте Республики
Таджикистан от 04 июля 2024 года, №7

«

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Председатель Давлатзода С.Х.
I

(ВЫСШАЯ АТТЕСТАЦИОННАЯ
КОМИССИЯ ПРИ ПРЕЗИДЕНТА.
РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИ С ТАН

http://www.vak.ti